Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

30.12.2004    932  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2004      №  932

г. Мариинский  Посад

О муниципальной программе «О профилактике

курения табака в Мариинско-Посадском

районе на 2005-2007 г.г.»

Во исполнение Федерального закона от 10 июля 2001 г. № 87 «Об ограничении курения табака» и Указа Президента Чувашской Республики от 29 ноября 2004 г. № 129 «О профилактике курения табака», в целях снижения негативных социальных, экономических и медицинских последствий потребления табачных изделий, улучшения здоровья населения                  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «О профилактике курения табака в Мариинско-Посадском районе на 2005-2007 г.г.».

2. Рабочей группе, созданной постановлением администрации района от 9 декабря 2004 г. № 849 «О реализации Указа Президента Чувашской Республики от 29 ноября 2004 г. № 129», подготовить проекты муниципальных нормативно-правовых актов, обеспечивающих реализацию муниципальной программы.

             Срок – I  квартал 2005 г.

3. Контроль за реализацией муниципальной программы «О профилактике курения табака в Мариинско-Посадском районе на 2005-2007 г.г.» возложить на заместителя главы администрации района Петрова Г.С.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин